dī apū congregatō. et p̄ translacōnem hominū

vnde examino. as. aui. are. i. pbare. equaliter iū

dicare. ul' discutere. et diligenter inq̄ē et iūstigare

E xamussim adiūbiū componit ab ex et amus

si quod ē plūbatū cementarioꝝ. et iñ examussis

adiūbiū. i. ualde sine dubitacōne. et omnino sine

dubitacōne. Nam p̄pō in hac compōne auget. vñ

ps. Vide ergo p̄ se ipsam fillam deficere p̄dōꝝ

ratione. nec aliter posse examussim tractari nisi

posita sit in dictione.

E xando. as. i. haunio. uide in ando das.

E xancoro. ras. ancoram euilere. nauē dissoluē

Et componit ab ex et ancoro. ras. Et est iūbū ac

tuū. Et potest componi ab ex et ancora. re

E xanguis. ab ex et sanguis componit h̄ et h̄

ex. inguis. et h̄ e. huius exanguis. i. ext̄ sangueꝝ

pallide. et ē triū sillāꝝ tam in nō q̄ in genitivo

E xanimis et exanimus dicitur. Et componit

ab ex et animus. vide in animus.

E xanimo as aui. i. debilitare. p̄terrefacere. Ab

ex et animo as. vnde exanimatus ca tū. debilita

Experire factus. consternatus. h[ab]et xv. Et pene
Exaplois d[omi]n[u]s ab exa quod ē sex. Exanimata ē
et plois quod ē p[ro]p[ter]a. q[ui] sex h[ab]ent plicas. i. sex co-
lunellas. et h[ab]it quosd[omi]ni debet p[re]ferri exaplos q[ui]
est triū filiau. op[er]e q[ui] ē dyptronius grecu q[ui] sonat
i tam apud nosq[ue] apud grecos. Iero. in prologo
Iosie. ut p[ro]p[ter] grecu exaplos que eccl[esi]a sumptu et
labore maxime indigent edicōne n[on]m[an] habeant
Et ponit h[ab]it exaplos p[ro]p[ter] sex exemplanbus ul[ic] int[er]f[er]o.
Exaro. as. i. describere. ul[ic] ualde. **H**ec aconibus
are. ab ex et aro. as. Et corripit a.

Exarcuo. as. i. diuado. ab ex et arcuo as
xascio. as. i. dolare. ab ex et ascio. as.

Exaspero. as. are. ab ex et aspero. as. et ē exas
penare exacerbare ul[ic] commouere. facere asperu.

Exautoro. as. vnde exautoratus. ca. tu. in auto-
Exandisco. cis. inchoatiu. incipio cā. nō est
dere. ab ex et andeo candes.

Exaturiso. fas. in scaturiso exponitur.

Excauo. uas. pn[er]l cot. ab ex et cauo. uas. ubiū
actuum. Job xiiij. Lapidem excauant aque.

Excedo. dis. excessi excedere excessum. i. exire.
extra cedere. et excedo. i. excello ul[ic] transcendō. ul[ic]

Excedra. die. ab ydro ul[ic] idor. supo. et p[ro]p[ter] ce
quod ē aqua d[omi]ni h[ab]it ydro serpenti aquari-
cus. De ydro legē q[ui] fuit draco multorum capitū.
qualis fuit in leerna palude. pruincie archadie. h[ab]it
latine excedra d[omi]ni. q[ui] uno cesso tria capita exces-
cebant. s[ed] h[ab]it fabulorum ē. Nam constat ydram lo-
cū fuisse. uomentum aquas uastantes ciuitates; uici-
nas. in qua uno meatu clauso multi erumpentes.
at quod hercules uidens loca illa combustit. et sic
aque meatus clausit. vnde et r[ec]oram d[omi]ni interfecit.
Et nota q[ui] in quibusdā libris scribit excedra per-
d. et tūc est ethimolog. excedra q[ui] excelsa idra in
aliquibus p[ro]p[ter] exeria q[ui] excelsa tā. et ista littera
comunior ē. Et habet mediā naturaliter longa;

Exectre autē compat Jero. emulū suū p[ro]pter de-
tractionis sibulū. ul[ic] forte q[ui] quando auferit una
uia detrahendi inuenit detractor aliā uia ul[ic] plu-
res. Vnde in prologo esdrie dicit Jero. Itaq[ue] h[ab]it exect-
ria sibilis uictor q[ui] si non incendia iacet. si no
ta fuit quidā p[ro]p[ter]itor cuius insidijs capta fuit no-
ia. et ideo d[omi]ni uictor. cui compat Jero emulū suū
detractionis incendia iacentem.

Excello. lis. in exculo. lis. uide.

Exculo. lis. Celleo. lis. ul[ic] celo. lis. componit
cū ex et d[omi]ni exculo. lis. lui. et exculo. lis. culi. ul[ic]
lui excusum ul[ic] excusum. Exculo neutrū ē et ab
solutū. Et construit tantū cū ablō. ut iste excellit
sapientia. Exculo. lis. transitū est. et construitur
cū actō et cū d[omi]no in eodem sensu. ut iste excellit
illū. et h[ab]it hoc ē actū. et iste excellit illū in eodē
sensu. et h[ab]it h[ab]it neutrū. Vnde excellens generis
omnis. et hec excellentia. tie.

Exclusus. Celsus componit cū ex et d[omi]ni excusus
la. sum. Et compat exesus. s[an]ctor. iissimus. vñ ex
celso. suis. me. et h[ab]it excusitudo. dinis. altitudo. subli-

Exendo exendis id est ualde acto. **H**abitas.

d[omi]n[u]s. ab ex et andeo candes.

Excep[er]t[ur]. r[ec]ta. nū. d[omi]n[u]s ab excipio. pis. Excep-

to[n]a sunt que excipiunt ul[ic] debent excipi.

Excipio. pis. excipsi. ptū. i. extra capere elige-

re. extrahere. Et componit ab ex et capo pis.

Excessus. suis. ab exedo dis.

Exextra tre uide in exedra.

Excidiosus a u[er] exedio plenus. et d[omi]n[u]s ab exedio
exadiū. dij. destructio eius. u[er] casus et p[er] diua-
ri ab excido. is. i. destruē ul[ic] cedē. et ē ab excido is
p[er] cadere. et h[ab]it h[ab]it antepn[er]l corripit siue ci.

Excido. dis. di. excisum. i. extra ul[ic] ualde cedere
ul[ic] destruere ul[ic] eutere. Et componit ab ex et ce-
do dis cecidi. Et prod[er]t ci ubiq[ue]. Item excido is ex-
cidi ab ex et cado dis p[er] componi. Et tunc caret
supinis. et cor[re]t ci ubiq[ue]. et ē excidere extra cedere
Excidius. dua. duū. q[ui]d. **N**ul[ic] ex aliquo cedere
facile cadit. ab excido dis.

Excico. es. iui. itū. i. puocare. comouere. et co-
ponit ab ex et cico. es. qui citū. Et cor[re]t pn[er]l illud
sup[er] excitū. et tūc ab eo descendit h[ab]it freqūtatiu.
excito. cas. pn[er]l cor[re]t. Item d[omi]ni excio. cis. iui. itū. Et
tūc excitū. tu. prod[er] pn[er]l. q[ui] a cico citū non uenit
ymo citū. Et tūc ab eo deriuat excito cas penul[ic]
prod[er]. Vnde patet q[ui] in illa orōne congrue potest
dic. Excita domine potentia tua. Ita q[ui] penultima
de excita sit longa ul[ic] breuis.

Excilare cum uxore esse.
Excindo. dis. ab ex et scindo. dis. componit. et
ab iicitur s. x precedente.

Excicio. is. ab ex et cito. is. uide in excio es.

Excipio. ab ex et capio componit excipio pis
pis. et ē excipere eligere. extrahere. extra capere. super
alia capere. recipere. latenter capere. et p[er]tinet ad insidi

Excipulum. puli. i. uenabuluz. ab exci latores

p[er]o. pis. q[ui]a excipiat aprum uenientem.

Excipuum. a. u. i. p[er]cipuum et melior. ab excipio

pis. q[ui] meliora solent excipi et eligi. q[ui] extra alia

Excito. as. uui. in excico es exponitur. **H**cap[er]t

Exdamato exponit in iii p[er]te in c de col. re.

Exclusor. oris. mas. ge. qui exclusarius d[omi]ni. ia-

nitor qui foras exclusit homines. et d[omi]n[u]s ab exdu-

Excodico. ab ex et codico p[er] h[ab]it. et prod[er] diu-

truncō componit excodico. cas. Et ē excodicare

circa codicē. i. truncū apire terram et uelut lacu-

Excolens. ab exculo. colis. d[omi]ni h[ab]it et **H**efficere

h[ab]it excolens. tis. qui excolit. ul[ic] purus. et deliciose.

et diligenter patus. Et tūc compatur excolenti

or iissimus. Vnde iohannes cassidianus dicit. ex-

colentiores cibi anime non admittunt puritatez; si cu[m]

moderamine sumantur.

Excollitus. ca. tu. i. bene cultus et diligenter. et
digitur ab exculo. lis. Et corripit li.

Excolo. las. laui. Vnde excolans. tis. ge. omnis

i. purgans ul[ic] emittens. discutiens. mati xxij. ex-

colentes culicē. i. minima discutiens. camelū au-

te glutientes. i. de maioribus p[er]ceptis non curat[ur].

et componit exculo. as. ab ex et colo. as. uide in

colo. as. Inuenit[ur] eciā exculo. lis. tercie coiung. ab

ex et colo. lis. uide in colo. lis. Et prod[er] co. exculo

q[ui] ē p[er]me coiungationis. h[ab]it q[ui] ē tercie corripit co.

Excōmunicacō. tionis. uide in excōmunico cas

Excōmunico. cas. caui. care. extra cōmunionē

facere. cōmunionē p[er]uare. et ē actū. et componit

ab ex et cōmunico cas. Vnde excōmunicatus ta-

tū. et h[ab]it excōmunicacō. onis. Et scias q[ui] duplex

ē excōmunicacō. Una minor ē que sepat tantū a

p[ar]icipacione sacramentoq[ue]. h[ab]it non a cōmunione fi-

delū. et ideo tali excōmunicato licet cōmunicare

sed nō licet ei sacramenta conferre. Alia ē mai-

excōmunicacō et hec sepat hominē a sacramenta

ecclesie. et a cōmunione fidelū. Et ideo tali excō-

municacō excōmunicato cōmunicare non licet

Si quia ecclesia infligit excommunicacionem ad modum non ad iudicium. excipiunt ab hac clemitate quedam in quibus comunicare licet. scilicet in his que pertinet ad salutem. quod de talibus homo licet potest cum excommunicato loqui. et etiam alia uba interserere ut facilius salutis uba ex familiaritate recipiantur. Excipiunt autem quedam persone ad quas species litterae pertinet. pueris excommunicato. scilicet uxori. seruus. filius. rusticus et seruiens. sed bene intelligendus est de filiis non emancipatis. alias tenentur uitare patrem. De alijs autem intelligit quod licet excommunicari comunicare si ante excommunicacionem se ei subdiderunt. non autem si post. Quidam autem intelligunt eum in eo. scilicet quod superiores sunt licite comunicare in inferioribus. Alij uero contrarium dicunt. Sed ad minus in hijs ei comunicare debent in quibus eis sunt obligati. si quia sicut inferiores obligantur ac obsequiis superiorum. ita superiores ad prouidentiam inferiorum. Sunt etiam quidam casus excepti. sicut quando ignorant excommunicacionem. et quoniam aliqui sunt peregnati et uiatores in terra excommunicato. qui licite sunt ab eis emi uel etiam aucto elemosinam. Et similibiter si aliquis uideat excommunicatum in necessitate quia ex pccato caritatis tenet. et prouidere. Vnde ius. Utile lex humile res ignorata necesse. ut utilitas referatur ad uba salutis. lex ad matronum. humile ad subiecctionem. Cetera patent. In quibus autem casibus uitandus sit excommunicatus patet in hijs usibus. Si pro delictis anathema quod efficiat. Orare uale communio mensa negatur.

Exconsul in consul est.

Excois. ab ex et cor componitur huius et huius ex coris. dis. i. in erg. fatuus. insipiens. et dicitur ex cordis omnis generis qui extra cor. Et in eodem sensu componitur cum et dicitur excois. dis. omnis generis. qui sine corde. Orae in epi. Sub domina meretrice fuit excrementum est quod superisset turpis et eodis. excrevit. ut in arboribus quod putatur. uel quod ex pueris. sicut pap. Et dicitur ab excresto. cis.

Excretus. ta. tui. penitentia. dicitur ab excresto. cis. occubie. aq. i. uigilie. custodie. insidie. et denua exculo. bas. i. uigilare. ut ab exculo. bas. causa custodie. qui extra cubare. quod faciunt qui ciuitates uel castella uel castra custodiunt de nocte. Et componitur ab ex et cubo. bas. Potest etiam dici exculo. bis. ab ex et cumbo. bis. in eodem sensu. Et cor cui. exculo. bas. uide in cumbo. bis. Exculbare etiam sicut pap dicitur pre foribus inuigilare.

Exculo. dis. di. sum. excidere. i. ferendo ei cere us extra cudere. et componitur ab ex et cudo. i. et excurso. fas. ubi fr. et formiae ab prod. cu. excusu supino de excurso. ris. u. mutata in o.

Exculo. as. aui. are. qui extra cusionem ponere. qui non cedere uel excusare. quasi frequenter cudeat. ut ille qui excusat sit extra malam famam. Et componitur ab ex et cuso quod est fr. de cudo. dis. cusu. Et sciatis quod homo libenter et multipliciter se excusat. Vnde dicit bii huius de gradibus humilitatis. Multis modis excusationes sunt in peccatis. Aut enim dicit qui se excusat non feci. Aut feci quidem si bene feci. Aut si male non multum male. Aut si male multum non mala intencione. Si autem et de illa sic ad amorem et euam concordie aliena se nesciit excusare suasionem. sed qui pccatum etiam apta defendit quoniam occultas et malas cogitationes cordi suo aduententes humilianter

reuelaret abbati. uide in ubi. Et addit bern. licet non genera hec excusationis eatenus male iudicentur. quatenus ore prophetico uba malicie appellentur. Multo tamen piculusior est fallax arcus superba confessio quam punicax et obstinata defensio. Nonnulli enim cum de aptioribus arguitur scientes quod si defenserent non crederent. subtilius inueniunt argumentum. defensionis uba respondentis dolose confessionis. et quippe ut scriptum est qui nequit humiliat se. et in tenore eius plena sunt dolo. uultus dimittitur. propter corpus. aliquis sibi lacrimas extinxerit si potest vocem suspirans. uba gemitibus interrumpitur. Gloriosa res humiliata qua ipsa quoque superbia palliae se appetit ne uilescat. si hec cito tergiversatio a parte deprehenditur si ad hanc superbam culpam non ducatur pena. uasa figurata probat formam. et tribulacione uere penitentes discernit. Qui eni ueraciter penitent la borem penitentie non abhorret. Sed quidquid sibi et culpa quam odit iniungit tacita conscientia patitur. **E**xecutor. ab ex et sacro aspergenter amplectitur componitur executor. as. si frequentius inueniatur executor an in depo. et est execrari maledicere. excommunicatione. extra sacrum facere. Et cor. e. siue penultimani. **E**xedra. re. cathedra. tronus. sedes. sella. suggestus uel exedra est camera secreta uel locus thezauri. uel locus subsellio. i. absida uel camera uel locus qui domini regatus modicum a pretorio uel palacio. uel exedra genitus est fenestre que extenus dilatauntur. si interioris coartantur. Item inueniatur exedra pro gaudiphila. et etiam pro thalamo. et corripit penultimam exemplum. ab ex et amplius a domini huius exemplum quod fit. vnde huius exemplar ad cuius similitudinem fit. Vnde exemplo. as. ubi actiuum. Vnde quid Exemplar genus est exemplum quod trahitur inde. Vel Exemplar liber est exemplum quod trahitur inde. Et est exemplum alicuius dicti uel facti presenti proprie cum certi auctoris nomine. ut omnes pro superna patria laborare debemus sicut fecit aplius qui tot uiribus passus est. Item exemplum est quidam species argumentacionis. et sicut huius exemplum est quoniam fit pcessus ab uno particulari ad aliud particulari. ut atque pugnare contra thebanos est malum. ergo thebanos pugnare contra locenses est malum.

Exemptus. ta. tui. dicitur ab eximo mis. et dicitur excepere. subtractus. sublatus. extractus. quasi ex aliquo xenium. ab xenos quod est **E**xemptus. i. tractus peregrinum dicitur huius munus puerum et quod cito munus mittitur alicui quod uulgo dicitur et gallice portant. Et componitur huius munus ex eodem. sicut hugo. Pap autem dicit xenia dicuntur pmiaria. dona munera beneficia. Eccl xx. Xenia et dona exercant oculos xensis. sensus componitur cum ex et dicitur iudicium huius. hec exensis et hoc se. i. extra sensum.

Exentero. ras. rauui. rare. dicitur quasi euiscerare. i. que intra sunt extrahere. exentera enim dicuntur intestina que sic dicuntur qui exintra. Et cor penul. **E**xequie. ab exequor eris hec exentero. quies. aq. officium mortuorum. et obsequium quod habet tumba sepulturam. vñ huius et huius exequialis et huius exequiale exquo. as. aui. are. ab ex et equo. as. et scribi exquo. ab ex et sequitur p. ac de pceptum ergo exequor. quies. extra alia sequi. aliquid perficere. ad effectum ducent. instare ad aliquod facient dum. vnde executio dicitur effectus. et abiicitur. s. pcedente **E**xereo. ces. cui. exercitii. ab ex et dicitur. et cor. e. iacto. ces. et est ubi actiuum. et est exercere ope

rari experiri extra arcere.

Exercito. ab ultimo supino de exercito. ces. ex exercitu u in o fit exercito. ras. fre. unde exercitatus ta. tū. Et nota q̄ exercitus p̄pne dicitur de tangatus. si exercitatus artibus assuetus et instructus.

Exercitus. ab exercito. ces. dī h̄ exercitus. tus. i. collectō hominū in expeditōne. unde h̄ exercitum. aij. et adiectiuē exercitus a ū dīcēt. Et dī ex eretus p̄pne defatigatus. Et scribit̄ p̄t in pn̄l ex

Exerteris. ab ex et arma componit h̄ exercitū et h̄ exercitus et h̄ me. i. extra arma. et exerteris

Exero. ab ex et sero n̄is cōpōr̄ ma. mū. idem. nitur exero n̄is n̄i exerteris. i. foras emittēre ul̄ de nudare. manifestare. unde exerto. as. fre. et exer-

tus. ta. tum. Et compit penultimam exero n̄is.

Exesus. ab exedo is quod componit ab ex et edo dis dī exesus sa sum. i. corrosus. ext̄ ul̄ ualō esus. consumptus. euacuatus. et p̄d̄ pn̄l exesus.

Exhalo. ab ex et halo las componit exhalo as aui are. i. foras emittēre. redolere ul̄ de uita re-

cēdere. et ē neutrū sīc et suū simplex. et prod̄ ha.

Exhaunio. is. ab ex et hauno is in haunio isē

Exhaustus ta tū consumptus. euacuatus. tenu-

atus. ab exhaunio n̄is. Et componit cū in et dī

Exhebenus ni. fe. geii. quedam) inexhaustus

gemina p̄oſta et candida qua auctifices autū po-

liunt. Et componit ab ex et hebenus.

Exheredo das componit ab ex et heredo as.

Et producit re. uide in heredo das.

Exhibeo bes bui exhibiti componit ab ex et

habeo. et cor̄ bi. et ē exhibere ostendere ul̄ p̄ſen-

Exhorror tanis ab ex et horror t̄care ul̄ dare

componit. In horror uide.

Exicitalis in exicum est. et producit A.

Exiculum. li. diminutiuū paruum exicum.

Exicū. ab exitus dī h̄ exicū aij. i. tormentum

ul̄ mors. da des. calamitas. casus adiūsus. exitus

maius. unde exiclus. sa. sum. et h̄ et h̄ exicitalis

et h̄ exiciale p̄iculosis. ul̄ quod infert exicum

Exigo. ago componit cū ex et dī exigo is egī

aū. quod habet q̄nq̄ significatiōes. Nam exigē

i. expellere. et exigere. i. p̄ficere. et exigere. i. inui-

te petere. et exigere q̄nq̄ impliſter ponitur pro

requirere ul̄ petere. et exigere. i. extra ul̄ ultim a-

gere. et exigere. i. diuidere. unde exactus. a. um. i

mactū ultimo. Sicut enim vīnū semp bibere. aut

semp aquā. i. contrariū ē alterius autē uti delābile

ita legentibus si semp exactus sit sermo non enī

gratus exactus. i. p̄fīcīs. p̄quisitus. delectabilis

Exigūs. aū exigo. gis. quod ē diuīdo denūat

exigūs a vīm. i. p̄mī. quod enī; exigūs est alteri-

us eget suffragio h̄ huīg. Pāp uō dicit. Exigūs

infirmus. imbecillis. multum egens. parvus.

Exilio. lis. lui. ul̄ lui. exultū exilire. i. ualde ul̄

extra labore. unde exulto. as. Et componit exilio

ab ex et salio. lis. uide in salio salis.

Exilis. ab ex et hilus ul̄ hilū componit hic et

h̄ exilis et h̄ le. i. tenuis et macer. ul̄ exilis q̄i si

ne hilibus. Non enī exilis uide h̄ habere ilia. Vel

exilis ab exeo. q̄i possit q̄i p̄ angustū exire. et co-

patur exilior iſſimus. unde exiliter. lis. mc. ad

ubiū. et h̄ exilicas. ratis. i. tenuitas. Et prod̄ exil

pn̄l. et uideatur esse aspirandū q̄n componit ab

biius. sed alias nō. Oracius in epy. Exilis domus

est ubi non et multa supersunt.

Eximius. ab ex et imus componit eximius a-

um. et dī eximius q̄i extra vīm positus se; max-
imus. p̄clarus. nobilis. sublimis. et habet vim su-
platiū. vnd̄ constuit̄ cū genitō plurali. ut dauid
eximius p̄pheraū. ul̄ componit ab ex quod est
ualde et eminens. Inde eximius. i. ualde eminens
et hec iūctuna equipollent suplatō. et ita significa
cōnēm suplatiū contrahit a suis componentib;
Et compatur p̄ supplecōnez cū non habeat vim
suplatiū. eximius magis eximius eximissimus
unde et hec eximias. ratis. i. sublimitas tī mag-
nitudo. nobilitas. claritas.

Eximmutuo. as. aui. are. componit ab ex et
immutuo. as. et ē eximmutuare depaupare. pau-

Eximo. mis. emi emptū. i. auferre. p̄ gem facere
ul̄ extrahere. et dī eximo q̄i extra emo. i. traho

et componit ab ex et emo mis. et cor̄ pn̄l exi-

Eximprouiso non est dōcō compota.) mo is
h̄ quedam n̄regularis uocū congeries fungit̄ lo-
co vīnus dōcōis. sicut dixi in tercia p̄te ubi dete-
minaui de figura compota nominis. g.

Exinanjo. n̄is. niui componit ab ex et inanjo

na. et ē exinanire adnichilare. euacuare. depmē.

diminuē. et prod̄ a. Vnde apl̄ ad philiip̄. Exina

n̄iuit semetipsum formā serui acipiens. i. ex mi-

sencordia sua quoddā inane sumpsit. sc; formaz

serui. i. naturam humanaꝝ. que ē quoddā inane

Exintegro in integer uide.) re:pedu deitatis.

Existimo. ex componit cū existimo et dī existi-

mo mas. i. purare. unde h̄ existimato purat̄. ul̄ il-

le dignitatis status fama et morib; acquisitus

Existo n̄s tīti existere. ab ex et fisto n̄s. et ē ex-

illegē p̄manere. extra stare. uide in fisto.

Exitus. ab exeo is dī hic exitus tus. et signifi-

car multa. Nam exitus. i. finis. Vnde ouid̄ epy.

Exitus acta p̄bat careat successibus opto. Quis

quis ab euentu facta notanda purat̄. Itē exitus

.i. mors. Item exitus. i. egressus. Vnde p̄p̄. In

exitu israel de egypto domus iacob et cetera.

Exlex. gis. ge omnis. sine lege. extra legez. ab

ex et lex legis. Et ut dicit p̄s. I sequente x inue-

nīt̄ in h̄ nomine exlex. Et producat le. Et definit

Exoccupo. pag. i. expe) in x prod̄ naturaliter

dire. ab ex et occupo. Et corripit cu.

Exodianus in exodium uide.

Exodiū. ab ex et oda quod ē cantus componi-

tur h̄ exodiū dij. i. pm̄us cantus. iniciū cantilene

et hīc h̄ exodianus arī. i. p̄centor qui canū inca-

pit ante alios. Et exodianus n̄a nū. ad exodium

ul̄ ad exodianum pertinens.

Exodus. oda quod ē uia componit cum ex

et dī h̄ exodus. di. i. exitus. q̄i itus uiacō extra

Et bīc quiddā liber dī exodus. q̄i continet exitū

ul̄ egreſsum populi israel et egypto. et cor̄ penul̄

Exoleo. les. lui ul̄ leui letū ul̄ litū) exodus.

.i. crescere. ab ex et oleo les. in oleo les uide. Pāp

uero dicit. exoleuit in obliuionem uenit. defecit.

corruptus est. Et corripit o ante l.

Exoleetus. ab exoleo es dī exoleetus ta tū. i. ex-

cretus. nutritus. ul̄ adultus. Plantus. In empidi-

co domi reliq̄ uiginem exoletā. i. grandem. Itē dī

exoletus ta tū. i. ualde fetidus. et tūc componit

ab ex et oleteus. i. fetidus. Et est nomen.

Exomnis. ab ex et sompnus componit hic et

h̄ exomnis et h̄ ne. i. extra sompnum.

Exomologesis fe. ge. grece. latine interpretatur